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Shogeria AIBA sh.a. Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr - Pershkrimi i Elementeve R::::"t:::e P;::::hhe:e
1 Shitjetvneto 1,219,744 ,511 1,016,428,251
2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 3,859,545 20,996,491
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 737604 * |- 3,242,510
4 Materialet e konsumuara 1,030,152,554 873,216,601
5 |Kosto e punes 43,602,719 44,173,174
Pagat e personelit 37,338,886 37,889,634
Shpenzimet per sigurime shoqgerore e shendetesore 6,263,833 6,283,540
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 57,448,682 29,072,045
7 |Shpenzime te tjera 58,205,340 53,491,420
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 1,189,409,295 999,953,240
9 [Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1 +2+/-3-8) 34,932,364 34,228,993
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -24,487,331 -25,618,319
121.0 Te ardh.e shpenz. financ. nga inves.te tiera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 24,487,331 - 25,618,319
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve finaﬁciare -24,487,331 -25,618,319
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 10,445,033 8,610,674
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1,972,414 975,508
16 (Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 8,472,619 7,635,166
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




